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HOLDno-2024-506
Henkilökuljetuspalveluiden optiokausien käyttöönotto

Hollolan kunta on kilpailuttanut henkilökuljetuksia tarjouskilpailutuksella 
sopimuskaudelle 7.8.2024-30.6.2025 sekä mahdolliset optiot vuosille 2025–2032. 
Kyseessä on ollut EU-kynnysarvot ylittävä avoin hankinta, (Ilmoituksen numero 2024-
009604) josta ennakkoilmoitus on julkaistu Hilmassa 22.2.2024 ja varsinainen 
hankintailmoitus/tarjouspyyntö on julkaistu 15.5.2024. Tarjousten viimeinen jättöaika 
oli 1.6.2024 klo 15:00. 

Tarjouspyynnössä kilpailutettuja kohteita oli kymmenen (10). Tarjouskilpailun voitti 
Pohjan Matkat Oy kohteiden 1–6 osalta ja Tiirismaan Liikenne Oy kohteiden 7–10 
osalta. Hankintaan liittyen on laadittu sopimukset, jossa varsinainen sopimuskausi on 
ollut 7.8.2024-30.6.2025. Optiokausia sopimukselle on merkitty 7 vuotta (1+1+1+2+2). 
Mahdollisten optiokausien hyödyntämisestä tilaaja ilmoittaa erikseen 
palveluntuottajalle. Tarjouspyyntöasiakirjojen mukaan Tilaajan ei tarvitse perustella 
erityistä syytä, mikäli Tilaaja ei käytä optioita.  

Sopimuskausi on ollut ensimmäisen vuoden ajan kiinteähintainen. Tämän jälkeen 
liikennöintikorvausta muutetaan aina jokaisen optiokauden alussa, jos optiokausi 
päätetään ottaa käyttöön. Hinnanmuutos perustuu Tilastokeskuksen julkaiseman linja-
autoliikenteen kustannusindeksin (2020=100) tilausliikenteen pistelukuun, 
perusindeksinä tarjouksen antamiskuukauden 05/2024 pisteluku. Liikennöitsijän 
tarjouksessaan antamia yksikköhintoja muutetaan vertaamalla muuttamisajankohdan 
indeksin pistelukua perusindeksinä toimivaan ajankohdan 05-2024 pistelukuun. 
Muutos tehdään pistelukujen suhteen mukaisesti ja liikennöintikorvaus voi 
muutoksen seurauksena nousta tai laskea. Mikäli henkilökuljetuksille määrätty 
arvonlisävero muuttuu joko säädösmuutosten tai verotuskäytännön muuttumisen 
vuoksi, liikennöintikorvaus muuttuu vastaavasti. 

Päätöksen peruste
Hallintosääntö 

Päätös
Päätän, että henkilökuljetuksiin liittyen sopimuksen ensimmäinen optiokausi otetaan 
käyttöön ajalle 4.8.2025-31.7.2026. Hinnat määräytyvät sopimuksen mukaisesti. 

Tiedoksi
Asianosainen Tiirismaan Liikenne Oy, Pohjan Matkat Oy, kunnan hankinta-
asiantuntija, palvelukoordinaattori-kuljetukset, SiHy palveluvastaava, sivistys ja 
hyvinvointijohtaja, elinvoimajohtaja ja talouspalvelut. 

Allekirjoitus

palvelupäällikkö Minna Säkkinen-Salminen 

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
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Päätös on viety nähtäväksi www.hollola.fi 4.6.2025

Otteen oikeaksi todistaa

Hollolan kunnan kirjaamo
04.06.2025

Minna Aarnikoivu
toimistosihteeri

Tiedoksianto asianosaiselle
Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköisellä viestillä, joka on lähetetty 
4.6.2025
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Oikaisuvaatimus
§ 5

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. Riita-asia käsitellään 
käräjäoikeudessa.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä kunnan 
jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä  kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 14 päivän

Oikaisuvaatimus on toimitettava Hollolan kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Hollolan kunta.

Hollolan kunta / Kirjaamo
Postiosoite: PL 66, 15871 Hollola
Käyntiosoite: Tiilijärventie 7 F, 15870 Hollola
Sähköposti: kirjaamo(at)hollola.fi
Puhelinnumero: 044 780 1427

Kirjaamon aukioloajat: maanantai-perjantai klo 9.00-15.00

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

päätös, johon haetaan oikaisua
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan.
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Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite, 
puhelinnumero ja muut asian hoitamiseksi tarvittavat yhteystiedot. Jos 
oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Hollolan kunnan 
kirjaamosta.
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